

فوتبال زنان
<p>شهره موسوی در آستانه اعزام تیم ملی فوتبال زنان به تاشکند: تیم زنان هم مثل مردان پرواز اختصاصی دارد</p>
<p>تیم ملی فوتبال زنان، امروز برای حضور در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی آسیا، با پرواز اختصاصی راهی ازبکستان می‌شود. هرچند این تیم مسپرسختی راندا اینجای کارطی کرده‌است اما برگزاری منظم اردوهای اخیر و آ بازی‌نارنگانی با تیم‌های ملی بلاروس و ازبکستان شاکردان مریم ایراندوست راندا اندازه‌ای برای حضور در این مسابقات آماده کرده است.</p> <p>شهره موسوی در آستانه اعزام این تیم به تاشکند و حضور در رقابت‌های پیش رو در مصاحبه‌ای با سایت فدراسیون فوتبال می‌گوید: «تیم ملی زنان ایران ۲۴ فروپروماه برای اولین بار و با همت و مذاکراتی که شخص رئیس فدراسیون فوتبال بایک شرکت هواپیمایی انجام دادند با پرواز اختصاصی اعزام تاشکند می‌شود تا در مرحله مقدماتی مسابقات قهرمانی آسیا</p>

کاپیتان خوزستانی تیم ملی: **همه برای صعود هم قسم شده‌ایم**

تاکنون فدراسیون فوتبال این موضوع را ثابت کرده‌است و هرگونه امکانات و وضعیت تا آنچه که فکر می‌کنیم نیاز است، در اختیار تیم گذاشته‌اند.»

«خدا را شکر تمام اردوهای که تاکنون داشته‌ایم، از نظر بدنی و فنی خیلی خوب پیش رفته‌اند و بازیکنان به آمادگی لازم رسیده‌اند تقریباً شرایط به صورتی که در حال پیش رفتن است که اکنون به دنبال آنالیز رقبا هستیم و تا حدودی نیز رقب را شناسایی کرده‌ایم. هم اردن و هم بنگلادش و تیم‌های خیلی خوب و قوی هستند ولی قطعاً با آمادگی کامل و برابری صعود به مرحله بعدی مسابقات به هند می‌رویم و اگر آسیب‌دیدگی و مشکلی پیش نیاید، امیدمان نشانه‌به صعود است. اکنون تمام بازیکنان بانگیزه هستند البته واقعا نمی‌توان رقب را دست کم گرفت.»

ظهورایی نیا در ادامه نیز درباره حمایت‌ها از تیم ملی فوتبال زنان عنوان کرد: «قطعاً اینکه از طرف یک مسئول حمایت شوم بسیار خوب است. شاید بگویند مگر یک وعده مسئول جقدر می‌تواند تأثیرگذار باشد که باید بگویم همین که بدانیم مسئولان کار ما هستند و از ماحمایت می‌کنند باعث می‌شود بازیکنان با دلگرمی بیشتری وارد مسابقات شوند.»

سوزه روز
<p>وعده وزیر بهداشت درباره باز شدن در ورزشگاه‌ها حضور تماشاگران واکنشیه شده در لیگ بیست و یک</p>
<p>از اواخر فصل نوزدهم و با شیوع کرونا از حضور هواداران در استادیوم‌های فوتبال ایران مناعت به عمل آمد و لیگ بیستم نیز با سکوت کامل سکوها همراه شد. این در حالی است که از جندی پیش با انجام واکنسایون شاهد حضور هواداران فوتبال و دیگر رشته‌های ورزشی در استادیوم‌های فوتبال جهان با ظرفیت‌های اعلام شده هستیم. اکنون با وعده وزیر بهداشت، در صورت تکمیل واکنسایون در ایران، امکان حضور هواداران در ورزشگاه‌های ایران نیز فراهم خواهد شد. اتفاقی که با تریخ واکنسایون کرونا، شاید این اتفاق در فصل بیست و یکم رقم بخورد. فوتبالیست‌های ایرانی نیز به‌شدت در گفت و گوئی که با خبرنگاران شما داشت، در واکنش به سوآلی درباره احتمال</p>

لژیونر
<p>آرنه اسلات:</p> <p>هنوز جانشین جهانبخش را انتخاب نکرده‌ام</p>
<p>فاینورد این هفته در اولین بازی خود در مرحله گروهی لیگ کنفرانس باید به مصاف مکابی حیفا برود و علی‌رضا جهانبخش در این دیدار غایب خواهد بود. آرنه اسلات، سرمربی فاینورد پیش از این دیدار مدعی شد هنوز در مورد گزینه جانشینی علی‌رضا جهانبخش برای ترکیب ثابت خود به جمع‌بندی نهایی نرسیده و در حال حاضر دو گزینه بیش روی دارد. در حال حاذهی به نظر می‌رسد ریس تلسون، خرید جدید فاینورد از آرسنال در ترکیب قرار بگیرد، اما او دچار مصدومیت شده و ناشی حتی در لیست این تیم نیز درگیرانگفته است.</p> <p>آرنه اسلات گفت: «در حال حاضر در ذهن من دو گزینه وجود دارد که یکی استاده‌ان در درس در خط حمله یا دیگری قرار دادن</p>

تورنستاد در سمت راست است و در نهایت من بین آنها یک کنفرانس می‌کنم. البته باید بگویم که علی‌رضا جهانبخش با اعلام قبلی در این دیدار حضور پیدا نکرده است. البته درس در این مدت بازی‌های زیادی انجام نداده‌ومن باید برای انتخاب نهایی خود چنین مواردی را نیز در نظر بگیرم. در جلسه فنی متذکر شدیم باید بیشتر در حفظ ذقت کنیم و به همین دلیل بوده که ما در تورخت شکست خوردیم. پس باید از آن نتیجه درس بگیریم.» البته به نظر می‌رسد اگر درس درست مهاجم بازی کند، از بریان لینسن به عنوان وینگر راست استفاده خواهد شد. همچنین لیمبورگ در جای خود باقی خواهد ماند و فرورد اورتس سبت خالی در خط میانی را بر می‌کند.

گزارش
<p>بهناز میرمطهریان</p> <p>این اولین بار است که فدراسیون جهانی فوتبال تصمیم گرفته در رقابت‌هایی در سطح جام جهانی یکی از رشته‌های فوتبال با فوتسال مردان از قضاوت داوران زن بهره‌برد. به همین دلیل است که در میان داوران حاضر در جام جهانی فوتسال که در حال حاضر در لیونایی برگزار می‌شود، ۵ داور زن از نقاط مختلف دنیا قضاوت می‌کنند و در میان این ۵ زن، تنها یک زن حضور دارد که با پوشش اسلامی کار قضاوت خود را انجام می‌دهد و او کسی نیست جز گلاره ناظمی، مسئول برگزاری لیگ برتر فوتبال زنان در ایران که به عنوان داور نیز در لیگ برتر فوتسال زنان ایران حضور دارد.</p>

ناظمی پیش از این قضاوت در بازی‌های مهمی چون جام باشگاه‌های جهان، المپیک جوانان، جام باشگاه‌های آسیا، جام باشگاه‌های اروپا... را تجربه کرده‌است اما قضاوت در بالاترین سطح رقابت‌های فوتسال را برای نخستین بار تجربه می‌کند. او در روز افتتاحیه مسابقات به عنوان داور سوم در دیدار ونزولانلیونایی حضور داشته و امروز (آخرین چهارشنبه) در بازی نیم‌های ملی مصر و گواتمالا، اولین تجربه خود به عنوان داور اول یک مسابقه در جام جهانی فوتسال مردان را به دست می‌آورد. در این دیدار ابراهیم محرابی افترا به عنوان داور دوم، کمک ناظمی خواهد بود تا یک کوبل ایرانی مسئولیت قضاوت این مسابقه را برعهده داشته باشند. گلاره ناظمی که بعد از قضاوتش در بازی اول، دیداری با فاطما سمورا، دبیرکل فیفا هم‌داشت و مورد تقدیر سمورا قرار گرفته‌است، با خبرنگار ایران ورزشی از این روزهایش می‌گوید.

تجربه قضاوت در جام جهانی فوتسال مردان، برای نخستین بار است برای ۵ تن از داوران زن این رشته اتفاق می‌افتد. این تجربه برای شما چطور بوده است؟

به هر حال وقتی اتفاقی برای نخستین بار رخ می‌دهد، طبیعی است که نگاه‌ها به آن هم متفاوت باشد. این بازی اولین بار است که در مسابقاتی در سطح جام جهانی بین خان‌ها و آقایان داور از سوی فیفا تفاوتی دیده نشده‌است و این موضوع بازتاب گسترده‌ای داشته‌است. این از بین رفتن مرزها و نگاه یکسان به داوران زن و مرد، اتفاق بسیار خوبی است.

اتفاقا عکس و مطلعی که فاطما سمورا، دبیرکل فیفا از دیدار با شما منتشر کرده بود هم بازتاب زیادی داشت.

گلاره ناظمی: خوشحالم برای اولین بار مسابقاتی در سطح جام جهانی را قضاوت می‌کنم



بله، خانم فاطما از من دعوت کرد که بعد از مسابقه ونزولان و لیونایی با او در CIP دیداری داشته باشم. او شخصاً به من تبریک گفت بابت حضور در این مسابقات و من هم بابت حمایت و این نگاه فیفا از تشکر کردم. اینکه برای فیفا پشتیبان در داوری مطرح نباشد و مرزی وجود نداشته باشد، بسیار اتفاق خوشایندی است. درست است که در حال حاضر داوران زن، مسابقات تیم‌های اروپایی را قضاوت می‌کنند اما این اتفاق تا به حال در رقابت‌هایی در سطح جام جهانی رخ نداده بود. این موضوع به خصوص برای من با توجه به پوششی که دارم متفاوتی‌که با چهار خانم دیگر در نوع پوشش دارم، بسیار حائز اهمیت بود. زمانی تیم ملی زنان ما را به خاطر پوشش از مسابقات برمی‌گرداندند اما الان فیفا نگاهی دارد فارغ از مذهب، پوشش، جنسیت و ملیت. این نگاه که وجود داشته‌باشد، همه چیز زیباتر و جذاب‌تر می‌شود و دعوت از من برای حضور در این مسابقات بسیار ارزشمند بود.

این اتفاقات رفته رفته می‌تواند ذهنیت‌ها را در مرتب‌بندی‌ها تغییر دهد. این اتفاق می‌تواند برای‌های زیادی در و این موضوع برای من بسیار خوشایند است.



پیروزی اولسان کره مقابل کاوازاکی ژاپن

در ادامه مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ قهرمانان آسیا تیم اولسان کره جنوبی در ورزشگاه خانگی خود به مصاف تیم کاوازاکی فرانت زاین رفت که این مسابقه در ۱۲۰ دقیقه وقت‌های قانونی و اضافه با نتیجه مساوی بدون گل به پایان رسید و در نهایت در ضربات پنالتی تیم اولسان کره با نتیجه ۳ بر ۲ پیروزی رسید و به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرد. یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان برگزار می‌شود و حریفان تیم‌ها به فید قرعه مشخص خواهند شد.

رکورد جدید الهلال در فوتبال آسیا
<p>روزنامه الرياضیه عربستان نوشته است: «از زمان راه‌اندازی سیستم جدید رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا از سال ۲۰۰۳، الهلال برای هشتمین بار موفق شد به مرحله یک‌چهارم نهایی این مسابقات صعود کند و به همراه الاتحاد دیگر تیم عربستانی در این زمینه رکورددار شود.» الهلال در رقابت‌های لیگ قهرمانان آسیا طی سال‌های ۲۰۰۷، ۲۰۱۰، ۲۰۱۲، ۲۰۱۴، ۲۰۱۵، ۲۰۱۷ و ۲۰۱۹ به مرحله یک‌چهارم نهایی صعود کرده بود و بعد از پیروزی مقابل استقلال، برای هشتمین بار موفق شد به دور یک‌چهارم صعود کند.</p>
<p>مهاجم لبنان دیدار برابر ایران را از دست داد</p>

تست پی‌سی آر هنوز دغدغه داوران است
<p>تست پی‌سی‌آر گرفته شده که تاریخ آن برمی‌گردد به پیش از شروع لیگ بیستم. بعد از آن حتی در طول مسابقات هم کمیته داوران زیر بار تست‌گیری از داوران نرفت. حالا هم که صحبت از برگزاری این کلاس‌ها است، همچنان تصمیمی برای تست‌گیری از داوران گرفته نشده است.</p>

از طرفی با توجه به مصاحبه اخیر خداداد افشاریان و سیاست‌گذاری تازه کمیته داوران مبنی بر کنار گذاشتن تعداد زیادی از داوران لیگ برتری، رزمه‌هایی به گوش می‌رسد که گویا داوران مبتلا به کرونا از ترس کنار گذاشته شدن، نمی‌خواهند کمیته داوران را از ابتلاهی خود به کرونا قطع‌کنند، مبادا این کلاس‌ها و تست‌های آماده‌سازی را از دست بدهند و به دنبال آن از لیست قضاوت در رقابت‌های لیگ بیست و یکم کنار گذاشته شوند.

همین رزمه‌ها هم گلایه‌های زیادی را در جامعه داوری به راه انداخته و داوران بابت حضور در این کلاس‌ها به شدت نگران هستند. با اینکه فدراسیون فوتبال این روزها به شدت در حال پیگیری برای راه‌اندازی VAR است و از سوی دیگر صحبت از افزایش حقوق داوران و اقداماتی اینچنینی برای جامعه داوران به گوش می‌رسد اما عجیب‌است که هنوز یک تست‌گیری ساده پیش از برگزاری کلاس‌های آموزشی و تست‌های آمادگی جسمانی پیش از فصل، باید دغدغه داوران باشد و کسی درباره این موضوع به درستی به آنها پاسخ نمی‌دهد.

کلاس‌ها شرکت کنند. ضمن اینکه به جز داوران بین‌المللی، بسیاری از داوران دیگر هنوز دو دوز کلاس‌ها و برگزاری تست‌های آمادگی جسمانی، خبرهایی مبنی بر ابتلای برخی از این داوران به ویروس کرونا هم به گوش می‌رسد که همین موضوع نگرانی‌هایی را برای داوانی ایجاد کرده تاکنون تنها یک بار از داوران لیگ برتری
--

خبر

حمایت AFC از برگزاری جام جهانی فوتبال هر دو سال یک بار

کنفدراسیون فوتبال آسیا با صدور بیانیه‌ای به جمع حامیان برگزاری جام جهانی فوتبال هر دو سال یک‌بار اضافه شد.

به نقل از تلگراف، کنفدراسیون فوتبال آسیا (AFC) اعلام کرد از برنامه فیفا برای انجام یک مطالعه امکان‌سنجی برای برگزاری جام جهانی هر دو سال به جای هر چهار سال استقبال می‌کند. در ابتدا فدراسیون فوتبال عربستان به فیفا پیشنهاد داد که جام جهانی فوتبال مردان و زنان به جای هر چهار سال یک بار هر دو سال یک بار برگزار شود که با موافقت کنفدراسیون آمریکای مرکزی و آسیا و بهره‌رود شده اما یوفا و آمریکای جنوبی مخالفت خود را اعلام کردند.

در ماه مه کنکره فیفا به انجام یک مطالعه امکان‌سنجی در مورد برگزاری جام جهانی مردان و جام جهانی زنان هر دو سال رأی داد. منابع آگاه به رویتزر گفته‌اند که پیشنهاد برگزاری جام جهانی هر دو سال یک بار با مخالفت یوفا و باشگاه‌های مطرح اروپویی مواجه می‌شود.

فینال لیگ قهرمانان آسیا در کدام ورزشگاه سعودی؟

نشریه «الاتقصادیه» عربستان خبر داد فینال لیگ قهرمانان آسیا ۲۰۲۱ به یک شرط به میزبانی ورزشگاه مرسول بارک باشگاه ورزشی برگزار می‌شود.

طبق اعلام این نشریه سعودی اگر مرسول بارک برای بازی فینال لیگ قهرمانان آسیا انتخاب شود باید بازی بدون حضور تماشاگران برگزار شود. در صورتی که AFC تصمیم به برگزاری بازی فینال با حضور تماشاگران بگیرد در بیش از ۲۰ هزار تماشاگر را دارد. برگزاری می‌شود. طبق اعلام AFC مراحل یک چهارم، نیمه نهایی و فینال لیگ قهرمانان آسیا به صورت متمرکز در کمپور عربستان برگزار می‌شود.

وزیر ورزش عراق رئیس فدراسیون فوتبال این کشور شد!

«عدنان درجال» به عنوان رئیس فدراسیون فوتبال کشور عراق انتخاب شد. انتخابات فدراسیون فوتبال عراق سرتاجم دیوز (سه‌شنبه) برگزار و در نهایت «عدنان درجال» به عنوان رئیس جدید این فدراسیون انتخاب شد. درجال که وزیر ورزش کشور عراق هم هست، با کسب ۴۸ رأی در رقابت با «شار حیدر» (۱۶ رأی) به عنوان ریاست رسید. فدراسیون فوتبال عراق در سال‌های اخیر با تصمیم فیفا با «کمیته عادی‌سازی» اداره می‌شد و با انتخاب عدنان درجال از بلاتکلیفی خارج شد.

ریاست درجال در فدراسیون فوتبال عراق ۴ ساله است و تا سال ۲۰۲۵ ادامه خواهد داشت. همچنین «علی جبار» و «یونس محمود» به عنوان نایب رئیس اول و دوم درجال انتخاب شدند. تیم ملی فوتبال عراق یکی از حرفزنان تیم ملی ایران در مرحله نهایی انتخابی جام جهانی قطر است. در بازی رفت موفق شد با گل عراق را شکست بدهد.

مهاجم لبنان دیدار برابر ایران را از دست داد

مهاجم تیم ملی فوتبال لبنان رباط صلیبی پاره کرد و به همین خاطر دیدار برابر ایران از دست داد. به نقل از اسپورت، تیم ملی فوتبال لبنان در گروه A انتخابی جام جهانی با تیم های ایران، سوریه، کره جنوبی، عراق و امارات هم‌گروه است. حسن شعبینو که یکی از بازیکنان کلیدی لبنان است و در خط حمله بازی می‌کند، رباط صلیبی پاره کرد. به این ترتیب این بازیکن که در دو دیدار قبلی تیمش به میدان رفت برای‌های باقی‌مانده دور رفت را از دست داد و برابر ایران هم نمی‌تواند بازی کند.

اعلام اسامی دعوت شدگان به اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی

اردوی تیم ملی فوتبال ساحلی از ۶ تا ۱۲ مهرماه در مجموعه ورزشی آزادی (هتل المپیک) برگزار می‌شود.

اسامی بازیکنان دعوت شده به این شرح است:
مسلم مسیگر، مصطفی کباتی، محمد معصومی‌زاده، نصراله شهرمادی، احسان درا، محمد چواد خسروی (پارس جنوبی پوشهر) محمد احمدزاده، حسن عبداللهی، آیدین شنه‌کام، رضاعباسی (شاهین خیزرودس) حمید بهزادپور، مصطفی دهقانی، محمدعلی مختاری، عباس رضایی، مهدی شرمحمدی، علی میرشکاری، هادی فرهمند، سیدمهدی میرچلیلی، رضامیری‌زاده (گلنپاشوش یزد) سیدبیمان حسینی، امیرحسین اکبری (شهرداری بندرعباس) محمدمرادی (شهریارسازی) علی درویش متولی، اسحاق مطهری‌نژاد (شهرداری سمنان) محمدعلی نمرزاده، سعید بیرامون (فرش حدادافهلان) سجادعباسی، موحدمحمدیپور (ایفاردکان) محمدمنعم میبادی (پاس گناوه) این افراد باید صبح روز سه‌شنبه ششم مهرماه خود را به یک‌بار وردی، مدیر تیم معرفی‌کنند.